
Primorska 42, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 

 

 

 

 
 
KLASA: 643-03/18-01/10 
URBROJ: 2156/24-18-01-01 
Opatija, 16. srpnja 2018. 
 
Na temelju članka 29. Statuta Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu – pročišćeni tekst od 30. 
listopada 2015. godine Fakultetsko vijeće Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu na svojoj 12. 
sjednici održanoj 16. srpnja  2018. godine, donosi 
 

 
O D L U K U 

o troškovima studija na poslijediplomskim sveučilišnim studijima (doktorskim studijima)  
 

I. 
Troškovi studija na poslijediplomskim sveučilišnim studijima (doktorskim studijima) na Fakultetu za menadžment 
u turizmu i ugostiteljstvu iznose 12.500,00 EUR  (1/3 troškova za svaku godinu studija iznosi 4.166,67 EUR, 
preračunato u kune prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan uplate).   

Vrijednost 1 ECTS boda iznosi 69,44 EUR. 
II. 

Sukladno članku 15. Pravilnika o poslijediplomskim sveučilišnim studijima  (doktorskim studijima) na Fakultetu za 
menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, pristupnicima kojima se priznaju ECTS bodovi ostvareni u prethodnom 
obrazovanju,  školarina se  smanjuje razmjerno priznatim ECTS bodovima.  

 
III. 

Donošenjem ove Odluke, Odluka o troškovima studija na poslijediplomskom sveučilišnom studiju (doktorskom 

studiju) Menadžment održivog razvoja (KLASA: 643-02/15-01/12, URBROJ: 2156-24-15-05-01) od 22. srpnja 

2015. godine i Odluka o troškovima studija na poslijediplomskom sveučilišnom studiju (doktorskom studiju) 

Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu (KLASA:  643-02/15-01/09, URBROJ: 2156-24-15-05-01) od  22. 

srpnja 2015. godine, stavljaju se van snage sa danom 30. rujna 2018. godine. 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se  od početka akademske godine 2018./ 2019.  
 

 
 

Dekanica 
 
 

prof. dr. sc. Dora Smolčić Jurdana, v.r.  
 
 
 
 
 
Dostaviti: 1.Tajništvo 

2. Ured za studente (Ured za PDS)  
3. Arhiva, ovdje. 


